
o 

Referat fra Arsmøte Norsk Tempoklubb. 12. Mars 2023 
Antall fremmøtte, inkl styre, 12 

Sak 1: Godkjenning av innkalling, dagsorden, valgt møteleder, referent og to til å signere. 

Innkalling ble gjort i Tempoposten nr 4.·2022. Alle årsmøtepapirer ble trykket opp sammen med 
Tempoposten nr 1- 2023. (som midtark som kan nappes utI. Styret forslår formann Hans Tore Bråten 
som møteleder, kasserer Hans Dahl Ørstavik som referent. Av praktiske hensyn velges to medlemmer 
tilstede i salen til å signerer protokollen. Hvis dagsorden ikke godkjennes forkastes hele årsmøtet. 

Det stemmes for sak 1 i sin helhet: Al Godkjent Bl Ikke godkjent Cl Blankt 

Skrive under referatet Kjell Linberg Bjørn Rinde 

Vedtak: Al Godkjent- A 12 + 6 stemmer 

Sak 2: Regnskap for 2022 ligger vedlagt. Se også noter for litt detaljer. 

Årsmøtet er fremlagt årsregnskap for 2022, samt revisors beretning til godkjenning. 

Det stemmes for sak 2: Al Godkjent Bl Ikke godkjent Cl Blankt 

Vedtak: Godkjent A 12 + 6 stemmer 

Sak 3: Godkjenning av budsjett for 2023. 

Styrets forslag til budsjett står i høyre kolonne i vedlagte regnskap. 

Det stemmes for sak 3: Al Godkjent Bl Ikke godkjent Cl Blankt 

Vedtak: Godkjent A 12 + 5 stemmer 

Sak 4: Fastsettelse av årskontingent 2024. 

Styret mener klubbens økonomi er god, kontingenten ble økt til 275,- av forrige årsmøte. Vi ser ingen 
grunn til å justere kontingent for 2024. Styret foreslår at kontingenten beholdes på 275,- også neste 
år. 

Det stemmes for sak 4: Al Styrets forslag: Uendret B) Ditt forslag: __ _ C) 
Blankt. 

Vedtak: Godkjent A 12 + 6 stemmer 

Sak 5: Valg av styre: Det har ikke kommet frasigelser av verv. Valgkomiteens innstilling er gjenvalg på 
samtlige. Det har ikke kommet inn forslag på andre kandidater til valgkomiteen. De har heller ikke 
vært aktivt ute for å skaffe kandidater siden de anser styret for å være velfungerende og at alle 
ønsket gjenvalg. Da det ikke er motkandidater, kan det kun stemmes for kandidaten eller blankt. 

Det stemmes for Sak Sa) Rune Viestad, Styremedlem 2 år: 

Det stemmes for Sak 5bl Ole-Petter Aareskjold, styremedlem 2 år 

Det stemmes for Sak Se) Erik lovs, varamedlem 2 år: 

Al Gjenvalg 

Al Gjenvalg 

A) Gjenvalg 

Bl Blankt 

Bl Blankt 

Bl Blankt 



Det stemmes for Sak Sd) Hans Tore Bråten, Formann 1 år: 

Vedtak: Sa Gjenvalg A 12 +6 stemmer 

Sb Gjenvalg A 12 +S stemmer 

Se Gjenvalg A 12 +6 stemmer 

Sd Gjenvalg A 12 +6 stemmer 

A) Gjenvalg B) Blankt 

Sak 6: Valgkomiteen. John Sverre Øvrebø (Leder) og Svein Erik Sørensen er ikke på valg i år. 

Det stemmes for sak 6) Geir Sandnes, medlem Valgkomite 2 år 

Vedtak Gjenvalg A 2 år Gjenvalg 12 +6 stemmer 

Underskrift 

Hans Dahl Ørstavik 

A) Gjenvalg B) Blankt 

1j~~, 
Bjørn Rinde 


